
Cílem projektu je zejména snaha o zlepšení stavu životního prostředí - nulovou produkcí emisí snížit ekologickou zátěž.
Nákupem pak podpořit vývoj a výrobce elektromobilů, též se podílet na rozšíření používání těchto vozidel.

Projekt

POŘÍZENÍ ELEKTROMOBILU
je spolufinancován Evropskou unií.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

Projekt byl zaměřen na pořízení elektromobilu, který se stal součástí 

POŘÍZENÍ ELEKTROMOBILU
O P E R A Č N Í  P R O G R A M  P O D N I K Á N Í  A  I N O V A C E  P R O

K O N K U R E N C E S C H O P N O S T ;  N Í Z K O U H L Í K O V É  T E C H N O L O G I E

POPIS PROJEKTU

Žadatel: COPROSYS a.s.

Název programu: Operační program

Podnikání a inovace pro

konkurenceschopnost; Nízkouhlíkové

technologie

Název projektu: Pořízení elektromobilu

Termín realizace:  

2.5.2018 - 29.1.2019

Způsobilé výdaje: 465.800,- Kč

Dotace: 302.770,- Kč

ZÁVĚRY A VÝSLEDKY

stávajícího vozového parku společnosti COPROSYS a.s. Cílem tohoto kroku byla úspora
provozních nákladů a zároveň snížení emisí CO2, což mělo pozitivní dopad na ochranu životního
prostředí. Elektromobil je určen především k provozu v rámci města a jeho nejbližšího okolí, kde
společnost působí a kde má umístěny své technologie. Tento krok také přispěl k naplňování
ekologických cílů firmy. Nevýhodou, která stále přetrvává, je však omezená síť dobíjecích stanic
pro elektromobily, což může omezovat flexibilitu provozu vozidla.

Projekt pořízení elektromobilu
ilustruje efektivní využití dotací
na podporu ekologických
inovací v dopravě. Společnost
COPROSYS a.s. tímto krokem
přispívá k udržitelnosti a
snižuje své provozní náklady,
čímž podporuje pozitivní dopad
na životní prostředí i
společnost. Projekt ukazuje,
jak lze díky dotacím z OP PIK
realizovat smysluplné a
ekologicky přínosné změny.


